
 

  Handlingar – Årsmöte 2023 

Nässjö Flaggfotbollsförening 

2023-02-25, kl 11.00, Sportkompaniet 



Förslag till föredragningslista 

1. Mötets öppnande 

2. Godkännande av föredragningslista  

3. Val av mötesordförande 

4. Val av mötessekreterare 

5. Val av justerare tillika rösträknare 

6. Fastställande av procedurregler 

7. Fastställande av röstlängd 

8. Fastställande av årsmötets stadgeenliga utlysande 

9. Styrelsens verksamhetsberättelse 

10. Föredragning av årsredovisning 2022 

11. Revisorernas berättelse 

12. Frågan om ansvarsfrihet 

13. Föredragning av Verksamhetsplan 

14. Föredragning av Budget 2023 

15. Behandling av motioner eller styrelsens förslag 

16. Fastställande av medlemsavgifter 

17. Val av Ordförande 

18. Val av Vice Ordförande 

19. Val av Kassör 

20. Val av Sekreterare 

21. Val av övriga ledamöter 

22. Val av revisor 

23. Val av valberedning 

24. Övriga frågor 

25. Mötets avslutande 

 

 



Procedurregler  
Yttranden   

Ordet begärs genom handuppräckning.   
Yttrande sker så att alla närvarande på motet kan se vederbörande.  
Börja med att presentera dig med namn. 

Korta och koncisa yttranden önskas.   

 

Förslag/yrkanden   

Nässjö Flaggfotbollsförenings styrelses förslag utgör huvudförslag.   
För att undvika tolkningsproblem skall alla yrkanden lämnas skriftligen till 

mötespresidiet.  Undantag görs för bifalls- eller avslagsyrkanden samt yrkande i 

ordningsfråga.   

 

Beslut   

Beslut fattas med enkel majoritet och med acklamation (motet ropar ja).   
Mötesordföranden gör sin bedömning av vilket yrkande som fått flest röster och meddelar 

vilket beslut hon/han anser mötet fattat och bekräftar detta genom klubbslag.   
Den som anser att mötesordförandens tolkning är felaktigt begär muntligen votering innan 

klubban faller. I normalfallet genomförs votering med handuppräckning.   

Rösträknarna räknar rösterna och lämnar sitt resultat till mötesordföranden som med 

klubbslag bekräftar resultatet.   
Observera att för beslut om ändring av Nässjö Flaggfotbollsförening stadgar krävs två 

tredjedelar (67%) av de avgivna rösterna.  

 

Val   

Om votering begärs vid personval ska sluten votering genomföras med hjälp av röstsedlar.  

Tidsbegränsning   

Debattinlägg får vara högst 5 minuter och därutöver kan två repliker beviljas om 2 minuter 

vardera. Årsmötet kan besluta om ytterligare tidsbegränsning.  

 

Förslag till beslut   
Årsmötet föreslås besluta   

Att godkänna föreliggande förslag till procedurregler för mötesförhandlingar.  

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse 

 

Styrelsen för Nässjö Flaggfotbollsförening avger härmed berättelse över verksamheten 

för verksamhetsåret 2022. 

 

 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande:          Simon Olsson 

Vice ordförande:  Lukas Olsson 

Sekreterare:          Oskar Karlsson 

Kassör:           Dennis Åkesson 

Ledamöter:          Nathalie Fristedt 

  Hanna Erkensten  

Valberedning: 

Ordförande:         Hugo Petersson 

Ledamot:        Henrik Ahlstedt 

 

Verksamheten 

Nässjö Flaggfotbollsförening sysslar med; precis som namnet avslöjar, flaggfotboll. Man 

skulle kunna kalla det för en version av Amerikansk Fotboll utan någon egentlig kontakt eller 

tacklingar. 2022 var på många sätt varit en fortsättning på den positiva trend föreningen haft 

de senaste åren, även om det finns en del mörka mål på himlen. Sportsligt var det vårt bästa år 

någonsin, med en andraplats i leisure-divisionen vid turneringen Sportmonda i Danmark. 

Herrarna lyckades äntligen ta sig till final i SM, och även om den slutade i förlust innebar det 

föreningens första silver på herrsidan. Damerna upprepade även sitt silver från fjolåret. Vår 

PeeWee-verksamhet har hållit i, och vi har haft en återkommande kärna av barn på 

söndagarna. Som redovisas här nedan ser vi dock en oroväckande trend med sjunkande 

medlemsantal. Det blir en utmaning att ta tag i 2023. Ekonomiskt gjorde vi för första gången 

ett minusresultat, trots att intäkterna översteg vad vi budgeterat med. Inför 2023 behöver vi ha 

bättre koll på våra kostnader. Trots detta är vår ekonomi fortsatt stabil, vilket tillåter att vi 

fortsätter vår satsning mot ett första SM-guld 2023.  

 

Under årsmötet 2022 godkände årsmötet att tillåta en motion som inkommit för sent. 

Motionen gällde att föreningens verksamhet även ska innefatta amerikansk fotboll, eller 

tacklingsfotboll. Årsmötet godkände detta. För att göra den nödvändiga stadgeändringen 

skulle det krävts ett extra insatt årsmöte. Styrelsen valde dock att avvakta för att se huruvida 

intresset för uppstart av den här typen av verksamhet skulle stå sig. Efter ett halvår utan till 

synes något intresse för detta valde styrelsen att inte prioritera frågan.  

 

Som nämns senare i handlingarna kommer styrelsen yrka för att denna satsning läggs ner, då 

fokus behöver ligga på att utveckla flaggsektionen.  

 



 

Medlemmar 

Vi har under året haft 60 betalande medlemmar Av dessa har 35 varit spelare/ledare, 3 

stödmedlemmar och 22 PeeWee-medlemmar. Vi hade som mål att ha minst 50spelare 

registrerade, samt 30 stödmedlemmar och 30 PeeWee-medlemmar. Tappet i 

spelarmedlemmar är såklart det mest oroande, då dessa utgör kärnan i vår verksamhet. 

Gällande stödmedlemstappet är den enkla analysen att vi inte pushat alls för det i år, vilket är 

något som behöver bli betydligt bättre 2023. 

 

 

Möten och kommunikation 

Styrelsen har gått ut i god tid med plats, datum och klockslag för de årsmöten vi har haft samt 

att vi försöker kommunicera ut det som bestäms till våra spelare och medlemmar på de 

styrelsemöten vi har haft så att alla ska kunna känna sig uppdaterade samt att frågetecken 

skall suddas ut i den mån det går. Mötena har hållits digitalt p.g.a. rådande pandemi. 

 

Sammanträden: 

Datum     Sammanträden           Plats 

 

24/2     Konsituerande möte   Digitalt 

 

24/2 Styrelsemöte   Digitalt 
 

5/3 Styrelsemöte   Digitalt 

 

5/4 Styrelsemöte   Digitalt 

 

19/4 Styrelsemöte   Digitalt 

 

31/5 Styrelsemöte   Digitalt 

 

14/6 Styrelsemöte   Digitalt 

 

26/7 Styrelsemöte   Digitalt 

 

9/8 Styrelsemöte   Digitalt 

 

6/9  Styrelsemöte   Digitalt 

 

4/10 Styrelsemöte   Digitalt 

 



8/12 Styrelsemöte   Digitalt 
 

Nätverk 

Nässjö Saints var representerat under föreningskonferensen som anordnades av Swe3. Vi har även 

deltagit vid i princip alla av Swe3 anordnade digitala möten, däribland Swe3s årsmöte. En av våra 
medlemmar är dessutom en del av flaggfotbollens ledningsgrupp. Vi har under året även haft en 

betydligt tätare kontakt med just ledningsgruppen än tidigare, vilket jag upplever varit positivt. 

 

Slutord 

2022 var som tidigare nämnt något av en berg och dalbana. Rent sportsligt fanns det väldigt 

mycket att glädjas åt. Men det fanns även smolk i bägaren, och känslan är att vi har många 

utmaningar framför oss 2023. Men jag har tro på att vi är starka nog att möta dessa och stå 

stadigare än någonsin när vi sammanfattar det kommande året! 

Simon Olsson, Ordförande Nässjö Saints 

 

______________________ 

Ordförande Simon Olsson 
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Nässjö flaggfotbollsförening 
 
Organisationsnummer 802510-8047 
 
 

Förvaltningsberättelse 
 
Om föreningen        

Nässjö flaggfotbollsförening, också kallad Nässjö Saints, bildades 2017. Vi 

är en ideell idrottsförening med målet att bedriva verksamhet inom idrotten 

flaggfotboll. Vi bedriver vår verksamhet i Nässjö kommun. 

Styrelsen under verksamhetsåret 

Styrelsen valdes under årsmötet 2022-02-12 och har bestått av följande 

ledamöter: 

 
 

Simon Olsson Ordförande 

Lukas Olsson Vice ordförande 

Oskar Karlsson Sekreterare 

Dennis Åkesson Kassör 

Nathalie Fristedt Ledamot 

Hanna Erkensten Ledamot 



Kommunikation och Sammanträden under verksamhetsåret 

 

Styrelsen har under året haft 12 sammanträden.  

Däremellan har frekvent kommunikation skett via en grupp på 

Messenger, där mindre frågor har avhandlats löpande.   
 

Årsmöte 

 
Föreningen har under året haft ett ordinarie årsmöte den 12 februari 
 

 

Medlemsstruktur och medlemsantal 

 

Föreningen använder sig av tre olika kategorier av medlemmar. Dessa 

är följande: 

Medlem Senior och Junior, vars avgift är 250kr och med för möjlighet 

att spela matchspel för föreningens räkning, rösträtt vid årsmötet samt 

en prissänkning av årskort hos vår samarbetspartner Friskis och Svettis. 

Stödmedlemmar, vars avgift är 200kr och medför rösträtt vid årsmötet, 

samt en lägre prissänkning av samma årskort. 

PeeWee-medlemmar, vars avgift är 200kr. Medför medlemskap i 

föreningen för deltagarna på våra aktiviteter för barn, dock utan rösträtt 

på årsmötet. 

 
Föreningen har under året haft 60 betalande medlemmar. Dessa har haft 

följande fördelning: 

 

35 spelarmedlemmar 

3 stödmedlemmar 

22 PeeWee-medlemmar 



Utveckling under verksamhetsåret 2022 

 

2022 var i mångt och mycket ett positivt år för föreningen, men det 

finns en del mörka mål på himlen. För att börja med det positiva så hade 

vi vårt bästa år hittills rent sportsligt. Herrarna kom på andra plats i 

leisure-divisionen vid turneringen Sportmonda i Danmark, och 

damerna stod upp bra mot tufft motstånd och vann flera av sina matcher. 

En positiv sportslig inledning följdes upp av en ännu bättre säsong i 

SM-serien där båda våra seniorlag tog silver, vilket för herrarnas del var 

första gången. Det har även varit roligt att se vårt PeeWee-lag ha 

fortsatta träningar, vilka har varit mycket uppskattade. Som ett kvitto 

på föreningens utveckling under de senaste åren fick vi i år ta emot 

Nässjö kommuns föreningspris, vilket var mycket hedrande! 

Så till det negativa. Vi har inte lyckats vända trenden med dalande 

medlemsantal. Framförallt oroväckande är det att vi tappar medlemmar 

i kategorin Senior och junior, dvs. våra de facto spelare. Framförallt har 

tappet synts på damsidan, där närvaron på träningarna ibland varit 

alldeles för låg. Även herrarna har dock haft problem med 

träningsnärvaron framförallt under sommaruppehållet, dock repade sig 

detta när matchsammandragen närmade sig igen. Att vi haft ett så stort 

tapp gällande stödmedlemmar kan förklaras vid att vi inte gjorde någon 

riktad satsning på detta i år, vilket i efterhand var ett tydligt misstag. 
 

Ekonomisk redovisning och kommentar 

Nedan följer en redovisning över ekonomin 2022 och till den vill jag 

lämna följande kommentar. 2021 hade vi ett otroligt positivt år 

ekonomiskt, där vi gick från en ingående balans på under 10000sek till 

en utgående balans av runt 80000sek. Med det i åtanke la vi en 

optimistisk budget, och beräknade ett plusresultat på ca. 40000sek. När 

2022 nu läggs till handlingarna gör vi det med ett minusresultat på ca 

17000sek. Så vad gick snett? Trots att vi överskred de budgeterade 

intäkterna med närmare 25% lyckades vi ändå gå minus då kostnaderna 

överskred budget med över 100%. Vid första anblick är det lätt att göra 

den uppenbara analysen att vi inte lyckades kontrollera kostnaderna 

utan lät de skena iväg. Detta är en sanning med modifikation. Det ska 

absolut sägas att kostnaderna blev allt för höga i slutändan och det finns 

orsak till viss självrannsakan, men i mångt och mycket grundar sig 

majoriteten av dessa kostnader i vår ambition att pengarna ska komma 



våra medlemmar till gagn. De pengar som fanns på damlagets konto 

användes för att subventionera resekostnader och boende till 

Sportmonda, och detta var alltid dess syfte. Vid vårt inköp av nya 

matchställ köpte vi dels in ett antal ställ till föreningen, men vi valde 

även att subventionera en del av kostnaden för de spelare som valde att 

beställa med eget namn på. Vi har även gjort ett flertal materialinköp 

som inte var budgeterade, då vi såg dessa som en långsiktig investering.  

Det finns även ett par poster i resultatrapporten som behöver förklaras 

närmare. Vi har en stor post under ”övriga intäkter (3982) ”, som utgörs 

till största delen av 10000sek vi emottog i samband med att vi vann 

Nässjö kommuns föreningspris. Resten av posten utgörs till största 

delen av pengar vi återfått av kommunen då vi dubbelbetalat ett antal 

fakturor för planhyra. Inköp via föreningen (3015) utgörs av de pengar 

spelarna betalade in för sina tidigare nämnda matchställ med namn. 

Så till ett sista förtydligande, gällande posterna ”upplupna intäkter 

(3016)” och ”stulna pengar (4017)”. Den 28/12 försvann totalt 

61896sek från föreningens konto. Detta skedde då en av föreningens 

firmatecknare, med tillgång till föreningens konto, fick sitt bank-ID 

kapat. Detta innebar att otillbörliga individer fick tillfällig tillgång till 

föreningens pengar, och lämnade kontot i princip tomt. Både 

firmatecknaren och föreningen har polisanmält händelsen och upprättat 

ett ärende hos Swedbank. Status är i nuläget oklart. I svallvågorna av 

detta valde anhöriga till den utsatte firmatecknaren att ersätta de pengar 

föreningen förlorat. Dessa pengar kom in på föreningens konto 2/1 

2023. Då detta skedde efter årsskiftet har de bokförts som upplupna 

intäkter under 2022. Styrelsen är såklart oerhört tacksam över att vi 

kunde hitta den här lösningen. Med det sagt anser vi att dessa pengar 

bör ses som ett lån snarare än en gåva, då dessa anhöriga inte ska behöva 

lida ekonomisk skada som en konsekvens av denna händelse. Styrelsen 

har därför beslutat att dessa 61896sek skall betalas tillbaka över en 5-

årsperiod. 
 

 

 

 

 

 

 



Framtidsutsikter inför 2023 
 

Det ska inte stickas under en stol med att vi står inför ett antal 

utmaningar 2023. Ekonomiskt behöver vi agera mer återhållsamt och 

ha en större kontroll över våra kostnader. Vi behöver agera för att få 

upp vårt antal stödmedlemmar till nivån vi hade 2021. Herrlaget har 

under inledningen av året haft en god närvaro, men vi behöver få in lite 

fler spelare till U-laget. Gällande PeeWee har vi ett stabilt antal 

deltagare, men vi behöver hitta fler ledare samt sätta en struktur för hur 

ledaransvaret ska se ut. 

 

Den största utmaningen är dock att se till att vi har ett damlag till 

damserien. Vi har haft ett stort spelartapp, och i nuläget ingen som är 

tränare eller ansvarig. Detta behöver åtgärdas, och det finns en del 

planer på hur detta ska genomföras. 

 

 

 



1/1

Nässjö Flaggfotbollsförening
802510-8047
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2023-02-19 21:04

Senaste vernr A 196 B 5

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Kassa och Bank

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 71 797,12 -9 900,42 61 896,70
1931 Företagskonto damlaget 7 560,00 -7 560,00 0,00

Summa kassa och bank 79 357,12 -17 460,42 61 896,70

Summa tillgångar 79 357,12 -17 460,42 61 896,70

EGET KAPITAL
Summa eget kapital 0,00 0,00 0,00

SKULDER
Summa skulder 0,00 0,00 0,00

Summa eget kapital och skulder 0,00 0,00 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 79 357,12 -17 460,42 61 896,70

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&fromacct=1931&toacct=1931&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined


1/2

Nässjö Flaggfotbollsförening
802510-8047
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2023-02-19 21:05
Senaste vernr A 196 B 5

Period Ackumulerat Period fg år

INTÄKTER
Verksamhetsintäkter

3005 Träningsavgift 19 800,00 19 800,00 22 200,00
3006 Licensavgifter 11 200,00 11 200,00 11 200,00
3007 Medlemsavgifter Spelare 8 750,00 8 750,00 10 000,00
3008 Medlemsavgift stöd 600,00 600,00 5 800,00
3010 Sponsorintäkter 22 500,00 22 500,00 19 500,00
3012 Försäljning 28 814,00 28 814,00 67 223,00
3013 Nordic Wellness 0,00 0,00 12 000,00
3014 Avgift PeeWee 4 400,00 4 400,00 4 400,00
3015 Inköp via föreningen 10 850,00 10 850,00 0,00
3016 Upplupna intäkter 61 896,00 61 896,00 0,00

Summa verksamhetsintäkter 168 810,00 168 810,00 152 323,00

Övriga intäkter
3980 Lok-stöd 7 469,83 7 469,83 8 139,17
3982 Övriga intäkter 20 486,59 20 486,59 2 710,52
3989 Övriga erhållna bidrag 13 715,00 13 715,00 11 112,00

Summa övriga intäkter 41 671,42 41 671,42 21 961,69

Summa intäkter 210 481,42 210 481,42 174 284,69

KOSTNADER
Verksamhetskostnader

4000 Inköp av varor -41 300,52 -41 300,52 -11 460,00
4001 Anmälan Seriespel -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00
4002 Medlemsavgift Saff -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00
4003 Licensavgifter -11 900,00 -11 900,00 -11 300,00
4004 Planhyra -16 223,00 -16 223,00 -21 071,00
4005 Materialinköp, matchställ -25 673,00 -25 673,00 0,00
4006 Materialinköp, Idrottsmaterial -15 223,87 -15 223,87 -18 043,30
4007 Medlemsavgift Vsaff -500,00 -500,00 -500,00
4009 Nordic Wellness 0,00 0,00 -12 070,19
4010 Anmälningsavgift turneringar -2 123,42 -2 123,42 -718,21
4011 Evenmangskostnader 0,00 0,00 -3 293,00
4012 Media -3 399,00 -3 399,00 0,00
4013 Materialinköp, Kamera -3 488,00 -3 488,00 0,00
4014 Resekostnader -8 126,72 -8 126,72 0,00
4015 Slutspelskostnader -2 800,00 -2 800,00 0,00
4016 Föreningskonferens -2 790,00 -2 790,00 0,00
4017 Stulna pengar -61 896,00 -61 896,00 0,00
4018 Subventionering sportmonda kostnader -11 230,00 -11 230,00 0,00
4049 Övriga kostnader -3 290,28 -3 290,28 -6 597,00

Summa verksamhetskostnader -216 713,81 -216 713,81 -91 802,70

Övriga externa kostnader
5720 Tull- och speditionskostnader m.m. 0,00 0,00 -1 461,00
6570 Bankkostnader -3 928,50 -3 928,50 -3 798,00
6571 Avgift fortnox -3 699,53 -3 699,53 -2 115,00

Summa övriga externa kostnader -7 628,03 -7 628,03 -7 374,00

Personalkostnader
7610 Utbildning -3 600,00 -3 600,00 -4 800,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3005&toacct=3005&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3006&toacct=3006&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3007&toacct=3007&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3008&toacct=3008&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3010&toacct=3010&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3012&toacct=3012&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=57a4f975be0e45d8a937f53cb08dc8e5&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3013&toacct=3013&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
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Nässjö Flaggfotbollsförening
802510-8047
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2023-02-19 21:05
Senaste vernr A 196 B 5

Period Ackumulerat Period fg år

Summa personalkostnader -3 600,00 -3 600,00 -4 800,00

Summa kostnader -227 941,84 -227 941,84 -103 976,70

Verksamhetens över-/underskott -17 460,42 -17 460,42 70 307,99

Över-/underskott efter finansiella poster -17 460,42 -17 460,42 70 307,99

BERÄKNAT RESULTAT -17 460,42 -17 460,42 70 307,99



Verksamhetsplan 2023 

 

Övergripande mål: 

Nässjö Flaggfotbollsförening är en flaggfotbollsförening, där vi vill att våra medlemmar trivs 

och stannar kvar, och som bedriver en bra flaggfotbollsverksamhet. Vi erbjuder upplevelser 

och utvecklar våra medlemmar socialt och idrottsligt.  

Vi ska: 

 Vi ska erbjuda rolig och utvecklande verksamhet för vuxna över 16 år samt barn i 

åldrarna 6-11år, där få av våra medlemmar väljer att sluta hos oss. 

 Ha god kontakt med kringliggande föreningar och Swe3. 

Vårt medlemsantal ska bestå av: 

 30 senior/juniorspelare 

 4 ledare 

 20 PeeWee-medlemmar 

 30 stödmedlemmar 

Ledarnas engagemang: 

Alla ledare ska: 

 Erkänna sitt ansvar för att verka för våra spelares välmående i verksamheten. 
 Fortsätta arbetet med att göra det lättare att bli/vara ledare i föreningen. 
 Gå Swe3:s tränarutbildning samt visa upp registerutdrag 

Våra seniorlag: 

 Alla spelare ska erbjudas speltid 

 Alla våra arrangemang ska vara inkluderande, utvecklande, och säkra för både spelare 

och ledare. 

 Nyrekrytering till U-laget. Vi vill att laget som ställer upp i U-serien ska vara 

oberoende av att spelare som är med i SM-serien dubblar.  

 Nyrekrytering till damlaget. Vårt mål är att ha tillräckligt med damspelare för att 

kunna ställa upp i Dam-serien. 

PeeWee 

 Två åldersgrupper med stabila deltagarantal och ledare. 

 Fokus på att ha kul och lära sig sporten 

 Alla deltagare ska kunna känna sig trygga i att de duger oavsett förmåga. 

 

 



 

Aktiviteter vi ska göra under året: 

 Vi ska delta i samtliga, av Swe3 anordnade, speltillfällen.  

 3 lag ska anmälas till seriespel. Dessa lag ska anmälas i SM-serien, Utvecklingsserien 

Södra samt damserien 

 Vi ska delta i Sportmonda Bowl 

 Vi ska delta i Champions Bowl 

 

En stabil ekonomi  

Vi ska: 

 Göra ett plusresultat 

 Återinvestera i föreningen. Pengar ska inte bara samlas på hög på ett bankkonto. 

 

 

 



Budget Nässjö Saints 2023
2023-01-01 till 2023-12-31

Intäkter

Träningsavgifter 18000

Licensavgifter 9000

Medlemsavgift Junior/senior 7500

Medlemsavgift stöd 6000

Medlemsavgift PeeWee 4000

Sponsoravgifter 17000

Lok-stöd 5000

Övriga Bidrag 10000

Försäljning 30000

Övriga intäkter 1000

Summa intäkter 107500

Kostnader

Licensavgifter 9000

Medlemsavgifter swe3 2500

Anmälan Seriespel 4750

Anmälan turneringsspel 7000

Planhyra 20000

Materialinköp 4000

Media 4000

Banktjänster 4000

Fortnox 3500

Utbildning 5000

Föreningskonferens 4000

Bingolotter 17216

Kioskinköp 5000

Återbetalning lån 12379

Sociala medier satsning 2000

Övrigt 3000

Summa kostnader 107345

Resultat 145



Styrelsens förslag 2023 

§1: Styrelsen föreslår att den satsning på Amerikansk fotboll som beslutades på årsmötet 

2022, utgår 2023.  

 

 

 

Medlemsavgifter 2024 

• Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för Medlem Senior och junior 2024 ligger på 

250kr. 

• Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för stödmedlemmar 2024 ligger på 200kr 

• Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för medlem PeeWee 2024 ligger på 200kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personval 2023 



Valberedningens förslag 2023 

Ordförande: Simon Olsson 

Vice Ordförande: Lukas Olsson 

Kassör: Dennis Åkesson 

Sekreterare: Oskar Karlsson 

Ledamot: Nathalie Fristedt 

Ledamot: Vakant 

Ledamot: Vakant 

 

Revisor: Marie Ahlstedt  

Valberedning: Hugo Petersson, Henrik Ahlstedt 
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